

Fuzz støtter Elleville Elfrid

Filmfondet Fuzz investerer en million i den animerte tv-serien

Elleville Elfrid. Kool Produktion skal produsere 27 episoder i Bergen. Serien skal ha premiere på NRK Super vinteren 2010.

2. august åpner produksjonsselskapet Kool Produktion AS eget animasjonsavdeling i Bergen. Der skal tre animatører produsere animasjon til de 27 første episodene av [Elleville Elfrid](#). Teamet består av animatør Siren Halvorsen, animatør Line Severinsen og animatør/animasjonsregissør Øyvind Tangseth.

Det betyr mye for animasjons miljøet at en så stor produksjon blir lagt til Bergen, sier animatør Siren Halvorsen. Hun forteller videre; serien om Elfrid er en serie som barn kan kjenne seg igjen i. Den kommer til å bli en underholdende og lærerik animasjonsserie for de mellom tre og seks år.

Elleville Elfrid er en co-produksjon mellom NRK Super og Kool Produktion AS. Serien er støttet av Norsk Filminstitutt og Filmfondet Fuzz i Bergen. Daglig leder i Filmfondet Fuzz, Lars L. Marøy, sier; ?

Elleville Elfrid er et ypperlig prosjekt for Fuzz. Gjennom vår investering sikrer vi at en veletablert animasjonsfilmprodusent starter kontor i Bergen, og at tre dyktige lokale animatører blir engasjert over en lengre periode. Og når serien er forhåndssolgt til NRK, har mottatt produksjonstilskudd fra Filminstituttet og har et betydelig internasjonalt potensial, var det en enkel avgjørelse for oss å investere 1 million kr i produksjonen.

Det skal produseres 27 episoder á 7 minutter av animasjonsserien

Elleville Elfrid. Totalbudsjett for serien er 10,3 millioner. Serien er utviklet av designer Tom Petter Hansen, produsent Frank Mosvold og manusforfatter Trond Morten Kristensen Venaasen.

Prosjektsjef i NRK Super, Gitte Calmeyer, sier hun gleder seg ellevilt til å presentere den sjarmerende nye animasjonsserien

Elleville Elfrid for seerne. Elfrid er en original, kreativ og sjarmerende jente; hun skiller seg ut i floraen av tegnefilm NRK sender.

Produsent Frank Mosvold sier at han så langt i prosjektet er storfornøyd med animatørene fra Bergen. Serien skal bli en internasjonal suksess forteller Frank Mosvold som er veldig inspirert av suksessen til serien

Vennebyen. Det var morsomt å treffe Carl Christian Hamre i Cannes i fjor og se den store interessen han hadde der

Vennebyen. Mosvold håper på suksess når han selv skal presentere sin serie på MIPCOM i Cannes i år.

Elleville Elfrid er allerede forhåndskjøpt av både dansk og finsk fjernsyn. Norske barn kan glede seg til premiere allerede vinteren 2010 på NRK Super.